
速報４（デイ） 

 

令和４年９月１０日 

関係者各位 

社会福祉法人シャローム埼玉 

理事長  木 村 友 紀 

 

 

新型コロナウイルス感染症抗原検査陽性者発生のお知らせ 

及び営業再開のお知らせ 

 

今般の陽性者の発生及び臨時休業に際しましては、ご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。またご心配とご不便をおかけしましたことをお詫び

申し上げます。速報４（デイ）をお知らせいたします。 

 

９月２日(金)にシャロームデイサービスセンターで勤務した職員 1 名に４

日(日)陽性が確認された後、７日までに３名のご利用者様に抗原検査の陽性

が確認されたことをお知らせいたしました。 

その後９月２日にご利用された方全員を対象に抗原検査にご協力を頂き、

新たに２名の方の陽性を確認いたしました。罹患されたご利用者様には心か

らお見舞いを申し上げるとともに、一日も早い快方をお祈り申し上げます。 

職員においては９月２日以降連日抗原検査を実施し全員陰性でありました。 

今後の運営につきましては、皆さまのご理解とご協力により、一定の観察

期間を設ける事ができましたので、９月１２日（月）から営業を再開する予定

です。ご利用に当たっては、お迎え時の体温測定において３７度以上ある方

はご利用を控えて頂きますようご協力をお願い申し上げます。また、ご本人

様に加え、ご家族様についても風邪症状等の有無についてお聞かせ頂けます

と幸いです。 

 

皆様には大変ご不便とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

以上 


